
Информация
о результатах проведенных проверках в Кировском областном

государственном бюджетном учреждении социального обслуживания
«Советский дом-интернат»

за 2023 год

Период
проверки

Наименование проверяющего органа Результаты
проверки

26.01.2023 -
09.02.2023

17.02.2023-
26.02.2023

28.04.2023

09.06.2023-
20.06.2023

03.08.2023 –
01.09.2023

14.11.2023 –
27.11.2023

Прокуратура Верхошижемского района
Кировской области/Соблюдение
законодательства о пожарной безопасности, о
санитарно-эпидемиологическом благополучии,
о противодействии терроризму, о социальной
защите инвалидов.

Прокуратура Советского района Кировской
области/Исполнение требований
законодательства об охране окружающей среды

Администрация Советского района Кировской
области/Соблюдение прав недееспособных
граждан

Прокуратура Верхошижемского района
Кировской области/Соблюдение трудового
законодательства

Прокуратура Советского района Кировской
области/Исполнение требований
законодательства в части соблюдения прав
граждан

Территориальный отдел Управления
Роспотребнадзора в Советском районе
Кировской области

Выявленные
нарушения
устранены

Выявленные
нарушения
устранены

Нарушений не
выявлено.

Выявленные
нарушения
устранены

Выявленные
нарушения
устранены

Выявленные
нарушения
устранены




