## Информация

## о результатах проведенных проверках в Кировском областном государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Советский дом-интернат»

## за 2023 год

Период проверки	Наименование проверяющего органа	Результаты проверки
26.01.2023 - 09.02.2023	Прокуратура Верхошижемского района Кировской области/Соблюдение законодательства о пожарной безопасности, о санитарно-эпидемиологическом благополучии, о противодействии терроризму, о социальной защите инвалидов.	Выявленные нарушения устранены
17.02.2023- 26.02.2023	Прокуратура Советского района Кировской области/Исполнение требований законодательства об охране окружающей среды	Выявленные нарушения устранены
28.04.2023	Администрация Советского района Кировской области/Соблюдение прав недееспособных граждан	Нарушений не выявлено.
09.06.2023- 20.06.2023	Прокуратура Верхошижемского района Кировской области/Соблюдение трудового законодательства	Выявленные нарушения устранены
03.08.2023 – 01.09.2023	Прокуратура Советского района Кировской области/Исполнение требований законодательства в части соблюдения прав граждан	Выявленные нарушения устранены
14.11.2023 – 27.11.2023	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора в Советском районе Кировской области	Выявленные нарушения устранены